
 

 

UCHWAŁA NR V/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów stosowane na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i innych publicznych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski, wskazane poniżej: 

1) dziecko, którego oboje rodzice albo rodzic samotnie wychowujący dziecko pracują/pracuje lub 

studiują/studiuje w trybie dziennym lub prowadzą/prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą – 50 punktów, 

2) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola pierwszego wyboru – 30 punktów, 

3) dziecko dotychczas uczęszczające do żłobka – 20 punktów, 

4) zgłoszenie po raz pierwszy do tej samej placówki dwojga lub więcej dzieci – 15 punktów, 

5) miejsce zamieszkania, miejsce pracy rodzica/opiekuna prawnego znajduje się najbliżej przedszkola 

pierwszego wyboru – 10 punktów, 

6) szczególne zdarzenia losowe mające wpływ na sytuacje rodzinną dziecka, uzasadniające konieczność jego 

przyjęcia do przedszkola  – 5 punktów. 

§ 2. Ustala się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli 

i innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Ostrów 

Wielkopolski, wskazane poniżej: 

1) oświadczenia rodziców / opiekunów prawnych o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej 

lub pobieraniu nauki w systemie stacjonarnym (załącznik nr 1), 

2) oświadczenie o szczególnym zdarzeniu losowym, mającym wpływ na sytuację rodzinną dziecka, 

uzasadniającym konieczność jego przyjęcia do przedszkola (załącznik nr 2), 

3) zaświadczenie ze żłobka o dotychczasowym uczęszczaniu dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2019 r.

Poz. 1706



§ 4. Traci moc uchwała nr IV/23/2015 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 

2015 roku w sprawie określenia kryteriów naboru stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1706



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

…………………………………………..………… 

Imię i nazwisko dziecka – kandydata 

…………………………………………………….. 

Imię i nazwisko rodzica / prawnego opiekuna 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

Adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

(rodzica / opiekuna prawnego) 

(każdy rodzic / opiekun prawny składa odrębne oświadczenie) 

o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej, o pobieraniu nauki w systemie stacjonarnym. 

Ja niżej podpisana/y ………………………………………………………... 

(Imię i nazwisko rodzica/ opiekuna prawnego) 

- Oświadczam, że jestem zatrudniona/y i pracuję w*……………………………………………… 

(nazwa i adres zakładu pracy) 

- Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą*………………………………………… 

(nazwa i adres prowadzonej działalności gospodarczej) 

………………………………………………………………………………………………………….. 

- Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w trybie stacjonarnym w* ..……………………… 

(nazwa i adres uczelni) 

………………………………………………………………………………………………………….. 

„Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

(miejscowość, data)  (własnoręczny podpis rodzica / prawnego opiekuna 

*  niepotrzebne skreślić 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1706



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

…………………………………………..………… 

Imię i nazwisko dziecka – kandydata 

…………………………………………………….. 

Imię i nazwisko rodzica / prawnego opiekuna 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

Adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

o szczególnym zdarzeniu losowym, mającym wpływ na sytuację rodzinną dziecka, uzasadniającym 

konieczność jego przyjęcia do przedszkola. 

Oświadczam, że w mojej rodzinie zaistniało następujące zdarzenie losowe: 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

………………………………………………...…………………………………………………………. 

„Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

 

 

 

(miejscowość, data)  (własnoręczny podpis rodzica / prawnego opiekuna) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1706


		2019-02-13T10:59:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




